附件2：
[bookmark: _GoBack]关于XX班级委员会换届选举的请示
共青团西北农林科技大学园艺学院委员会：
XX班级现有学生XX名。班级委员会由XX人组成。经班级学生对缺额班委候选人进行了推荐，酝酿产生了班委候选人预备人选，经班委会讨论研究，拟提名XXX,XXX...等XX人为班级新一届班委候选人预备人选。拟定于2024年9月XX日召开班级学生大会进行差额选举，产生新一届班级委员会。
妥否，请示。

                                             XX班
                                               2024年9月XX日